
ZARZĄDZENIE Nr 73/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia monitoringu wdrażania Strategii rozwiązywania problemów społecznych 
w gminie Działdowo na lata 2016-2026.

1. Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2019 r., poz 506), 
art.17 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. O pomocy społecznej ( Dz. U. 2018 poz. 1508 ze zm.) w związku 
z Uchwałą Nr  XXII/166/16  Rady Gminy Działdowo z dnia 30 czerwca 2016r.  r. w sprawie uchwalenia  Strategii 
rozwiązywania  problemów społecznych w gminie Działdowo na lata 2016-2026, zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam przeprowadzić monitoring wdrażania Strategii rozwiązywania problemów społecznych 
w gminie Działdowo za lata 2016-2018, oraz kolejno co dwa lata do roku 2026.   

§ 2. Powołuję członków Zespołu ds. monitoringu i ewaluacji Strategii, w składzie:

1) Kamila Piotrowska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie,

2) Małgorzata Bartkowska - Specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie

3) Ewa Baran - Referent w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Działdowie

4) Magdalena Cupał - Zastępca Przewodniczącej Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego

5) Justyna Rosińska- Referent ds. Społecznych, Zdrowia i Promocji Urzędu Gminy w Działdowie.

§ 3. 1. Zespół będzie wykonywał zadania wynikające ze „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Gminie Działdowo na lata 2016-2026” w zakresie monitoringu i ewaluacji.

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca, na którą wyznacza się panią Kamilę Piotrowską Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie.

§ 4. 1. Do zadań zespołu należy:

1) Opracowanie regulaminu, narzędzi oraz procedur monitoringu i ewaluacji,

2) Monitorowanie i raportowanie przebiegu wdrażania Strategii,

3) Ocena efektywności realizacji Strategii,

4) Przedstawienie wniosków, propozycji opinii oraz zagrożeń w zakresie realizacji Strategii.

2. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy :

1) Zwoływanie spotkań Zespołu ds. monitoringu i ewaluacji Strategii oraz im przewodniczenie,

2) Gromadzenie dokumentacji związanej z monitoringiem i ewaluacji Strategii,

3) Koordynowanie prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem spotkań.

§ 5. Zobowiązuję współpracujące jednostki organizacyjne oraz samorządowe do wzajemnej współpracy, 
z członkami zespołu ds. monitoringu i ewaluacji Strategii, a także pozyskania informacji pochodzących z jednostek 
innych niż gminne w celu sprawnego, terminowego i wyczerpującego przeprowadzenia monitoringu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.




